
Uchwała Nr 1102/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLVII/380/2022 

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1. W Uchwale Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

           Nr 994/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

           Nr 998/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

           Nr 1000/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku,  

           Nr 1006/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lutego 2023 roku,  

           Nr 1019/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1021/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1024/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 marca 2023 roku, 

           Nr 1030/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           Nr 1034/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           Nr 1043/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1055/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1058/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1060/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1069/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 maja 2023 roku, 

           Nr 1083/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2023 roku, 

           Nr 1086/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2023 roku, 

           Nr 1092/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2023 roku, 

           Nr 1097/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2023 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                

                                                                                                                Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                           

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                       …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….                                                         



 

                                                                                                                    

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1102/2023 
                                                                                                                                  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  27-06-2023 

 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 10 958 521,95 30 000,00 7 380,01 10 981 141,94 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 511 519,60 30 000,00 7 380,01 10 534 139,59 
 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 728 722,54 0,00 7 380,01 1 721 342,53 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 30 000,00 0,00 280 000,00 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 400 243,34 5 843,00 0,00 1 406 086,34 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 400 243,34 5 843,00 0,00 1 406 086,34 
 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 5 843,00 0,00 5 843,00 

  
 

 
 

852 Pomoc społeczna 3 818 774,36 31 410,00 0,00 3 850 184,36 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 817 512,84 31 410,00 0,00 3 848 922,84 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 815,00 31 410,00 0,00 33 225,00 

 

  
 

 

 

 

110 825 607,09 67 253,00 
 

 RAZEM DOCHODY  7 380,01 110 885 480,08 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                    .                                                               
                                                                                                            Starosta Wągrowiecki  

                  …………………………….. 

                                          /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                   Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                             do Uchwały Nr 1102/2023 
                                                                                                                                 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                        z dnia  27-06-2023 

                                                                                                                                                                                     

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 20 661 798,18 30 000,00 7 380,01 20 684 418,17 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 19 328 008,18 30 000,00 7 380,01 19 350 628,17 
 

  

Wydatki majątkowe 13 757 137,06 30 000,00 7 380,01 13 779 757,05 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 757 137,06 30 000,00 7 380,01 13 779 757,05  
  

 

 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 4 310 182,41 5 843,00 0,00 4 316 025,41 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 310 182,41 5 843,00 0,00 4 316 025,41 
 

  

Wydatki majątkowe 264 714,43 5 843,00 0,00 270 557,43 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 264 714,43 5 843,00 0,00 270 557,43  
  

 

 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 4 878 544,84 31 410,00 0,00 4 909 954,84 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 980 471,84 31 410,00 0,00 4 011 881,84 
 

  

Wydatki bieżące 3 980 471,84 31 410,00 0,00 4 011 881,84 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 974 283,84 31 410,00 0,00 4 005 693,84  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 605 971,58 31 410,00 0,00 2 637 381,58  
  

 

 

  

 

 

 

 

125 569 031,60 67 253,00 
 

 RAZEM WYDATKI  7 380,01 125 628 904,59 
   

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       
                                                                                                           Starosta Wągrowiecki  

                  …………………………….. 

                                       /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                           Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1102/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

 1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

               -   w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w związku z podpisaniem umowy 

Nr 12.63/23 z dnia 06 czerwca 2023 roku o dofinansowanie zadania pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1606P  

w m. Kołybki’’ następuje dostosowanie planu dochodów poprzez zmniejszenie o kwotę 7.380,01 zł środków z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

                   Zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł dotację celową z tytułu pomocy finansowej z Gminy Wapno na dofinansowanie 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. ,,Zakup i montaż dwóch elementów bezpieczeństwa ruchu w ciągu drogi 

powiatowej nr 1580P w miejscowości Wapno’’. 

                -  w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – na podstawie 

Uchwały Nr LXV/576/2023 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 25 maja 2023 roku zwiększa się o kwotę 5.843,00 zł 

dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej z Gminy Wągrowiec na nabycie działki oznaczonej 

ewidencyjnie nr 115/30 o powierzchni 0,0348 ha, położonej w Bartodziejach. 

                 - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w związku z refundacją kosztów 

zatrudnienia osoby bezrobotnej na stanowisku pokojowej w Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze na podstawie 

Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy – Dz. U. z 2023 poz. 735, 

zwiększa się o kwotę 31.410,00 zł wpływy z różnych dochodów (Umowa zawarta z Powiatowym Urzędem Pracy w 

Wągrowcu Nr RP544-8/IG/23/). 

 

2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

       -  w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego Zarządu 

Dróg zmniejsza się o kwotę 7.380,01 wydatki inwestycyjne na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1606P w m. Kołybki’’. 

                    Zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł wydatki majątkowe na realizację zadania pn.: ,,Zakup i montaż dwóch elementów 

bezpieczeństwa ruchu w ciągu drogi powiatowej nr 1580P w miejscowości Wapno’’. 

             -  w dziale 758  – Różne  rozliczenia,  rozdział  75818  –  Rezerwy  ogólne i celowe –  zwiększa się o kwotę 5.843,00 zł 

rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne. Plan po zmianach rezerw wyniesie 4.316.025,41 zł, z tego: rezerwa 

ogólna 314.056,15 zł, rezerwy celowe 3.731.411,83 zł, rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 270.557,43 zł. 

  -  w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w planie Domu Pomocy Społecznej w 

Srebrnej Górze zwiększa się o kwotę 31.410,00 zł wydatki na wynagrodzenia. 

 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                             Starosta Wągrowiecki  

                  …………………………….. 

                                         /Tomasz Kranc/ 
 


